
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/246/21 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości opłat za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Lubkowie Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 712 ze zm.) Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Warta Bolesławiecka nr XVIII/153/20 z dnia 21 maja 2020 r.  

w sprawie wysokości opłat za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Lubkowie Sp. z o.o. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 51 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Usługa Jedn. Cena netto 

51 Zimowe utrzymanie placów, parkingów m2 0,02 

2) wprowadza się pkt 56 w brzmieniu: 

Lp. Usługa Jedn. Cena netto 

56 Zimowe utrzymanie dróg (pasa ruchu o szerokości od 2 do 3 m) kmb 15,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Krzysztof Robert Boluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2021 r.

Poz. 770


		2021-02-12T12:52:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




